
 

  

Uchwała Nr IX / 82 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 28 lipca 2015 r. 
 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej wieloletnich zadań inwestycyjnych i bieżących planowanych przez Radę 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony do realizacji w latach 2015 - 2019. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

1. Wnioskuje sie do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej zmian w zakresie: „Programu zadań inwestycyjnych dzielnic” wskazanych  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Wnioskuje sie do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej zmian w zakresie „Programu wieloletnich zadań bieżących dzielnic” wskazanych  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

celem zapewnienia należytego i sprawnego wykonywania zadań publicznych. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/ 82 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

 
1. Budowa miejsc parkingowych przy ul. Kwartowej - kontynuacja zadania. 

 

W związku z wynikiem przetargu postanawia się o zmniejszeniu wysokości środków o kwotę 224 400 zł na 

zadaniu pn: „Budowa miejsc parkingowych przy ul. Kwartowej” do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

2. Budowa chodnika w ramach ścieżki parkowej wzdłuż potoku Sudół na długości między mostami 

przy ul. Naczelnej i Strzelców – Budżet Obywatelski 

 

3. Budowa odprowadzenia wód opadowych wraz z przebudową chodników przy ul. Miechowity 

5 i 7 

 

4. Budowa miejsc parkingowych przy ul. Lublańskiej 22 i 24 

 

 

 

 

 

Budowa miejsc parkingowych przy ul. Kwartowej 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Realizacji zadania/prace 

budowlane. 

230 600  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Budowa chodnika w ramach ścieżki parkowej wzdłuż potoku Sudół na długości między mostami przy 

ul. Naczelnej i Strzelców –Budżet Obywatelski 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2016 Opracowanie projektu, uzyskanie 

niezbędnych decyzji 

administracyjnych 

48 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2017 Realizacji zadania/prace budowlane 220 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Budowa odprowadzenia wód opadowych wraz z przebudową chodników przy ul. Miechowity 5 i 7 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2016 Projektowanie, uzyskanie 

niezbędnych decyzji 

administracyjnych 

10 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2017 Realizacji zadania/prace budowlane 100 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Budowa nowych miejsc parkingowych przy ul. Lublańskiej 22 i 24 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2016 Opracowanie koncepcji uzyskanie 

decyzji WZ 

10 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2017 Opracowanie projektu, uzyskanie 

niezbędnych decyzji 

administracyjnych 

20 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2018 Realizacji zadania/prace budowlane 150 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 



5. Termomodernizacja budynku KS Prądniczanka przy ul. Majora 12 

 

6.  Przebudowa ul. Bajana jako spacerowego ciągu pieszo-jezdnego. 

 

7. Pozostałe zadania wskazane we wcześniejszych uchwałach bieżącej kadencji Rady Dzielnicy 

III Prądnik Czerwony pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termomodernizacja budynku KS Prądniczanka przy ul. Majora 12 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2017 Opracowanie dokumentacji 

projektowej wraz audytem 

energetycznym budynku,  

uzyskanie niezbędnych decyzji 

administracyjnych 

50 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2018 Realizacji zadania/prace budowlane 200 000zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2019 Realizacji zadania/prace budowlane 300 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Przebudowa ul. Bajana jako spacerowego ciągu pieszo-jezdnego 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2017 Opracowanie dokumentacji 

projektowej,  uzyskanie 

niezbędnych decyzji 

administracyjnych 

50 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2018 Realizacji zadania/prace budowlane 200 000zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2019 Realizacji zadania/prace budowlane 300 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/ 82 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

 

Wieloletnie zadanie bieżące:  

Redakcja, druk i kolportaż Biuletynu Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

 

 

Redakcja, druk i kolportaż Biuletynu Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

Lata: Szczegółowe zadania Kwota i źródło finansowania, limit wydatków 

 

 

2016 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy III  27 100  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy III 6 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy III 6000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

 

2017 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy III  27 100  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy III 6 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy III 6000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

 

2018 

Druk Biuletynu Rady Dzielnicy III  27 100  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Redakcja Biuletynu Rady Dzielnicy III 6 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Kolportaż Biuletynu Rady Dzielnicy III 6000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


